

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
07/07/2025 10:09:07

Nota Promissória
NFC-e nº 0000.0001.002.495 Série PRE

Ficha: **9.304**
CNPJ: 11.679.707/0001-92
ELIAS MACHADO DA SILVEIRA 39567494053
Cliente: 9.304
BOA VISTA, 96 Bairro RIO BRANCO - Canoas - RS - CEP
92200350

Código	Qtde.	Unid	VI.Unit.	VI.Total
6634	2	UN	43,555	87,11
OLEO FORD 5W30 D SINTETICO GAS/ETANOL/GNV/FLEX DIESEL MOTORCRAFT				
10468	1	PC	19,560	19,56
FILTRO OLEO BLINDADO FIRE PSL55 LB55 W6100 (MANN)				
6193	1	UN	28,440	28,44
LAMPADA H7 STANDARD 55W 12V H7 PHILIPS				
9810	1	UN	8,890	8,89
BUJAO BLOCO UNO/PALIO FIRE 50.00MM SELO CHAPEU 4217311				
3295	1	PC	16,890	16,89
FILTRO AR PALIO/SIENA ARL4150 C2585 HLP4150				
10041	1	UN	8,890	8,89
COXIM DO AMORTECEDOR TRAS PALIO CWB21313				
5331	1	PC	24,890	24,89
KIT BICO INJ. M. MARELLI BICOS-IPE (COMPLETO) DSC2323				
235	4	PC	25,778	103,11
VELA IGNICAO BKR6ED NGK				
612	1	JG	111,110	111,11
CABO VELA IGNICAO SCT09 NGK				
4896	2	UN	124,445	248,89
AMORT. T. PALIO/SIENA AMD1119 PERFECT				
12365	3	UN	44,000	132,00
LUBRAX VALORA OFFROAD 5W30 24X1 - SN ACEA C2, C3 SINTETICO 1024130				
4899	2	UN	23,110	46,22
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO 96/ C/CANECA BK094008 BROKITS				
Quantidade Total Itens				20,000
Subtotal R\$				836,00
Desconto R\$				
Valor Total R\$				836,00
FORMA PAGAMENTO				VALOR R\$
Na Entrega Dinheiro				836,00
1ª Parcela 08/07/2025				836,00

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a divida e se compromete no pagamento de divida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedores: GIOVANI DE OLIVEIRA LORINI | LEANDRO DE OLIVEIRA GEHLEN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br